Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas

M1

Sincronizare

01l.Concurs

144,674 km
00008 002576
+045.39.26,80
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: 29.04.23 19:11:48 GPS
: 29.04.23 19:11:48 +000

: 29.04.23 19:11:48
: 046

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas M1

Por. imbarcati Por. sositi
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Nr.| Serie inel [Culo|Sosire CD|Nr.
crt lare |Data Ora SC|Ant
e o S L e sl A R R S
001| RO 21 42234 F|SZ |30.04 09:55:42.9|0K| 01
002 RO 22 123216 M| AB 30.04 09:55:44.7|0K| 02
003 RO 22 123196 M|SZ 30.04 09:56:44.2|0K| 01
004 RO 22 123165 M|SZ |30.04 09:56:45.4|0K| 01
005 RO 22 323321 F|SZ |30.04 09:56:51.9|0K| 01
006 RO 21 42228 F|AB 30.04 09:57:14.9|0K| 02
007 RO 22 123225 F|AB 30.04 09:57:15.8|0K| 01
008 RO 22 123254 M| AB 30.04 09:57:16.3|0K| 01
009 RO 21 42213 F|AB 30.04 09:57:22.9|0K| 01
010 RO 22 123137 F|AB 30.04 09:57:33.0|0K| 01
011 RO 21 42106 F|Sz 30.04 09:57:36.8|0K| 01
012 RO 21 42161 F|SZ 30.04 09:57:39.4|0K| 01
013 RO 21 43980 F|AB 30.04 09:59:36.3|0K| 02
014 RO 22 123217 M|AB 30.04 09:59:39.2|0K| 02
015 RO 22 3005799 F|AB 30.04 09:59:41.1|0K| 01
0le RO 22 123289 F|SZ 30.04 09:59:42.7|0K| 01
017 RO 22 123211 F|AB 30.04 09:59:43.2|0K| 01
018 RO 21 43978 F|AB 30.04 09:59:43.7|0K| 01
019 RO 22 123301 F|AB 30.04 09:59:45.0|0K| 02
020 RO 22 123249 M|ABPA|30.04 09:59:45.4|0K| 01
021 RO 22 3005797 M| AB 30.04 09:59:46.0|0K| 02
022 RO 21 42187 M|AB 30.04 10:00:09.7|0K| 01
023 RO 21 42215 M|SZ 30.04 10:00:14.2|0K| 02
024| RO 22 1237151 M|SZ 30.04 10:00:17.6|0K| 02
025 RO 21 42231 M|ABPA|30.04 10:00:20.9|0K| 02
026 RO 22 123222 F|SZ 30.04 10:00:58.1|0K]| 01
027 RO 19 580956 M| AB 30.04 10:01:01.2|0K| 02
028 RO 22 123264 M| AB 30.04 10:01:02.0]|0K| 02
029 RO 22 123109 M|AB 30.04 10:01:16.4|0K| 02
030 RO 22 123242 F|AB 30.04 10:01:22.5|0K| 03
031 RO 21 42175 F|SZ 30.04 10:01:59.9|0K| 01
032 RO 22 123297 F|AB 30.04 10:02:33.9|0K| 01
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30.04.2023 18:28
30.04.23 08:22:00
Vladareanu Victor
+025.30.09,60
30.04.23 18:28:20
30.04.23 18:28:20

: 046
‘et == S
|[Vit.|Pariu n|Cod
|m/m | KPSTS2S3|Por
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|1543 015
| 1543 032
|1527 026

1526 025
1525 047
1518 013
1518 036
1518 040
1516 011

1514 021
1513 002
1512 005
1482 017
1481 33
1481 048
1480 042
1480 |027
1480 016
1480 045
1479 039
1479 030
1473 009
1472 012
1471 : 023
1471 /014
1461 035
1461 029
1460 041
1457 020
1455 |038
1446 007
1438 044
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 30.04.2023 18:28:24 |
F e e e e e e e e e e e o e e e e e oF
Concurs : 01.Concurs Loc lansare : [€~é? e /
Latitudine : Longitudine :

Distanta : 144,674 km Ora lansarii : 30.04.23 08:22:00

Cod columbofil: 00008 002576 Columbofil : Vladareanu Victor
Latitudine : +045.39.26,80 Longitudine : +025.30.09,60

Ceas Atomic : 29.04.23 19:11:48 GPS Ceas Atomic : 30.04.23 18:28:20 GPS
Ceas M1 : 29.04.23 19:11:48 +000 Ceas M1l : 30.04.23 18:28:20 +000
Sincronizare : 29.04.23 19:11:48

Por. imbarcati: 046 Por. sositi : 046
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Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD[Nr.|Vit.|Pariu n|Cod|Nom
ert are |Data Ora SC|Ant|m/m KPSTS2S3|Por
S e e i e R R e T s P U R St o e
033 RO 22 123232 MiSZ 30.04 10:02:36.2|0K| vl]|lass 037|010
034 RO 22 123156 M|SZPA|30.04 10:02:38.5|0K| 011437 024|008
035 RO 22 123220 M|SZ 30.04 10:02:39.3|0K]| 021437 034|016
036 RO 22 123103 F|AB 30.04 10:03:45.9|0K| 02]1421 019|036
037 RO 21 42181 F|ROSU|30.04 10:03:45.9|0K| 02]1421 008|025
038 RO 21 42116 M| AB 30.04 10:03:53.8|0K| 021419 003|022
039 RO 20 h2l21 FISZ 30.04 10:04:44.9|0K] 011408 018|005
040 RO 22 123144 M| AB 30.04 10:05:58.9|0K]|] 011391 022|013
041 RO 22 123296 F|SZ 30.04 10:06:44.5|0K]|] 011381 043|038
042 RO 21 42198 M|SZ 30.04 10:06:45.0|0K]|] 021381 010|009
043 RO 21 42163 M| AB 30.04 10:13:44.0|0K| 011294 006 | 006
044 RO 21 42144 M|SZ 30.04 10:14:06.2|0K| 021290 004|015
045 RO 19 580929 F|I|SZPA|30.04 10:17:13.0|0K| 011255 028|042
046 RO 22 3005798 F|AB 30.04 10:21:36.0|0K]| 011209 031|033

Semnaturi : Crescator Comisia control Comisia desigilare
Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs : 053250 Serie ceas 106015
Antena Club : Benzing 48900948 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare 90001E6D

Ant.: 01:44500510 02:44500444 03:20501138
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